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前言

Abbie Trayler-Smith/
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27523 135

全 年 摘 要

樂施會總裁疫後海外考察   

見證樂施會扶貧成果

2023 7 9 (Kalina)

Kalina

Kalina

樂施會全港首個「按效益付費」項目

獲教育局和牛津大學認可

2023
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全 年 摘 要

$157,671,0001,900,000 

澳門樂施會首辦「綠惜地球日」獲企業及學校支持

6 5

樂施會流動兒童支援項目獲頒優秀案例

2023

樂施會獲支持推行氣候適應及融資倡議項目

20

2024
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Georgina Goodwin/
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前 言
親愛的朋友：

· 2023 9

SOCO

· 11 21

136

· 

60

1,137

· 

2023

· 

2023
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我們的使命和願景

願景
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我們的核心價值

充  權

創  新

問  責

公  義

包  容

Kishor Sharma/
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工作手法

監察、評估和學習

人道救援 社區扶貧
政策倡議及
發展教育

綜合項目手法
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Banung Ou/
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知 天 知 地：
樂 施 會 氣 候 變 化 攝 影 展

脆弱社群適應氣候變化之路

̶  2023 11 4 5

̶ 2024 3 1 31
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知 天 知 地：
樂 施 會 氣 候 變 化 攝 影 展

脆弱社群適應氣候變化之路

̶ 2023 10 11 17

樂 施 會 氣 候 變 化 攝 影 展
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YOYO
樂施之友推廣大使

樂施會每月捐款者

ALLY
樂施會支持者

17

2023 8

謝
謝
您
，
牛
記
人
！
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畢節市同心社會工作發展中心專業副主任

2020

1,000

樂施會資深義工

1995

25

2023 6

35 36

佛教筏可紀念中學校長

17

6 24 22

100 1

6

Team 0744

38 24

100
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2012

2013

茶葉碳中和

應對氣候危機

500
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2023 9 7 158.1

70

2023

緊急撥款支援基層家庭應對極端暴雨

       2/3108 8
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氣候危機

Bosco Green Store

(SEN) SEN

SEN

SEN

SEN

Bosco Green Store

助SEN青年投入職場發揮所長
23 SEN

2,780

經濟公義下的
可持續生計
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9 2023

20%

136

香港貧窮狀況報告

2019

34.3

2023

57.7

樂施會促政府採取

措施收窄貧富差距

ESG

 

18
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拯救生命的水

7 17%

76 5

1950

2023 10 7

2024

3 31 263,000

加沙人道危機

2024 3

5

10,500

3

11 4 500 216

捐 款 支 持

Alef Multimedia/

人道救援
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2023 4

150

2023 12 18

6.2 46 419

5,986,000

34 7,500

東非糧食危機

青海地震

7,500

13,450
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12% 100

1,002 557

Brenda Kamoto

教育打破童婚枷鎖8,100

Brenda Kamoto

性別公義
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Nazia Mehmood

提升少數族裔青年就業能力

Nazia Mehmood
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爲

7 9

YouTube

6 10

47

爲

2023
776 3,104

7 /

283

12 42

10 10

22

530

社 區
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 Grant for Good
2023 3

300 10

/
2023 12 4

16

參 與
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多謝您的支持
社區團體/協會
UNIVERSITY BIBLE FELLOWSHIP 

     (HONG KONG CENTRE) LIMITED

  

學術機構/學校
Stamford American School Hong Kong

公司
24/7 Fitness

Apple Inc.

Big Pie 

Carry me

Chung Wo Elevator Engineering 

     Company Limited

Classroom Club

Columbia

Common Room

Concept 4 Ltd.

Deckers Macau Limited

Emerald

Fitz

FM99.5

Food simple 

Fresh 

IPC Hong Kong

Itech (Asia) Company Limited

JAJA

Kerry Cargo Centre Limited

Linklaters Business Services (H.K) 

     Limited

lululemon

LUOXO

Microsoft

MOME 

Pizza Express Macau

Polymer Capital Management H.K Ltd.

S’way Music Studio

Sam Yuen Investment Company Ltd.

sensory ZERO

Skypark  by AJ Hackett

Slowood

Sportsoho 

T8

U

VEGA VEGA 

VRun Life Runner

ZA
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37

16A

36

 4C E4

17A

政府/公營機構

基金會
S L WANG & Y C KOO CHARITABLE 

     FOUNDATION

The Incorporated Trustees of The 

     Zoroastrian Charity Funds of Hong 

     Kong, Canton and Macau

名人/個人
SOKO 

Walter Ding

樂施大使 

其他樂施會 
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我們的夥伴

中國內地

     

香港
Farmacy HK Ltd

Protabolis Ltd
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澳門

台灣

國際
Forus

Gender Action

Inclusive Development International

Stichting Re-course International

Hans Bach/
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總支出

虧損

   157,671

  37,633

  7,006

202,310
   (4,084)

 70,680

 24,021

 19,629

 43,341

157,671總額

  172,415

 21,046

 4,765

   198,226總收入

財務摘要

收入與支出

按目標劃分的項目開支
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2024 3 31

www.oxfam.org.hk

財務狀況

   15,958

  119,322

    135,280儲備總額

資產淨值

   62,462

   62,462

   105,712

7,406

   98,306

  31,696

   21,434

   1,286

   7,880

 1,096

 1,198

    1,198

    135,280

Elizabeth Stevens/

31 2023/2024 31 2023/2024
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Hans Bach/

社會各界持續支持   

1.724

87%

340 270

60

1,690 240 410

460 580

420

項目支出

1.58 78%

2,700 780

480 240 530

310

360

7,100 45%

4,320

1,960

2,400

儲備

2023/24 410 2024 3 31

1.353 3% 1,600

1.193  

問責措施

財務報告
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我們向
同行者
負責

了解更多樂施會

的問責標準
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Kishor Sharma/

管治   

合規和監察   

112 88

準則和規範   

2023/24

透明度和溝通   

保護政策
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Hans Bach/

機構管治
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@ 

# 

* 

會員

 2023 9 16

 2023 9 16

 2023 9 16

 2023 9 16

 2024 3 9

 2024 3 9

 2023 12 9

Lakshmi Jacota

Russell Lamb

Wayne Porritt

Alex Setchina

Vivek Sharma

Antony Wood 2023 9 16

董事會
  2023 9 16 @

Vivek Sharma  2023 9

16 #

Alex Setchina 

 

 2024 1 17

 2023 9 16

 2023 12 9

Lakshmi Jacota

Russell Lamb 2023 12 9

Wayne Porritt

高級顧問

管治及提名委員會
  2023 9 16 @

Vivek Sharma  2023 9

16

 

Alex Setchina 

財務、風險及審計

委員會
Alex Setchina 

  2023 12 9 #

 2023 12 9

 

Lakshmi Jacota

Wayne Porritt 2024 3 9

Vivek Sharma

籌款及傳訊委員會
 

Wayne Porritt 

 2023 5 16

 

 2023 9 16

 

   2023 7 18

 

  2024 3 9

  2023 7 18

Lauren Chung  2023 10

25

人力資源委員會
 

Russell Lamb ) 2023 12

9 #

 2023 12 9

 2024 1 17

項目及倡導委員會
 

Lakshmi Jacota  2023

9 16 #

 2023 12 9

 2023 12 9

 

 2023 12 9 )

 2023 11 16

 2024 3 9 *

 2023 12 9

 2023 12 9

Paul Harris 2024 2 2

  2024 3 9

國際樂施會事務委員會
  2023 9 16 @

Vivek Sharma  2023 9 16

 2023 9 16

 2023 9 16

 2023 9 16

顧問

Davis Polk & Wardwell

澳門樂施會管治委員會 

  2024 3 9

Vivek Sharma  2024 3 9

  2024 3 9

  2024 3 9

  2023 5 13

  2023 5 13

 

 

  2023 5 13

 

 

  2024 3 9 

Russell Lamb  2024 5 14

  2024 3 9 

Alex Setchina  2024 3

9

  2024 3 9 

  2024 3 9

Lakshmi Jacota 
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21

9

15

7

13

14

10

18
3

8

20

1

2

3

4

5

6

7

8

4

6

16

5 19

2

24

17

21

81

2023/24

23

23

22

12

11

1

樂施會國際聯會

9

10

11

12

13

14

15

16 24

17

18

19

20

21

22

23
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258

18 F

(853) 2875 7750

(853) 2875 7667

0800 809

曾迦慧

羅玉蘭

王灝鳴

黃碩紅

關於樂施會

總辦事處

28

17

(852) 2520 2525

(852) 3120 5000

(852) 2527 6307

info@oxfam.org.hk

樂施會（香港）北京辦事處

A 1 401

100020

(86 10) 6553 5331/

              8572 8359

bjo@oxfam.org.hk

吳大鵬

總 裁 及 總 監

香 港 澳 門中 國 內 地

樂施會網站  |  www.oxfam.org.hk

樂施會中國內地網站  |  www.oxfam.org.cn

樂施會澳門網站  |  www.oxfam.org.mo

樂施會台灣網站  |  www.oxfam.org.tw

樂施毅行者網站  |  www.oxfamtrailwalker.org.hk

oxfamhongkong

oxfaminmacau

oxfamtrailwalkerhk

oxfamhongkong Oxfam Hong Kong

網 上 傳 訊

社交媒體

OXFAM
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Arlette Bashizi/


